
Informace o akci

Jak přežít výběrové řízení? - Ostrava

Datum 20. 2. 2020, 13:00 - 15:00

Místo VŠB - EKF Ostrava, učebna E108, Ostrava

Cena Zdarma

Výběrové řízení není nic, z čeho byste měli mít noční můry. Na tomto
workshopu vám řekneme, na co se připravit. Hned potom si můžete
vyzkoušet naše online testy nanečisto.

Na workshopu si povíme o základní etiketě pohovoru a sebeprezentaci (dress code, podání ruky, způsob
komunikace). Naučíme se, jak překonat nervozitu a na co si dát během výběrového řízení pozor. Bude
také prostor pro konzultaci životopisů a zodpovězení vašich otázek.
 
Hned po skončení workshopu si můžete vyzkoušet naše online testy nanečisto. Pokud v testech uspějete,
máte část výběrka skutečně za sebou! A jestli ne, výsledky vám bez vroubku smažeme. 
Pokud se budete účastnit workshopu, není nutné se na online testy hlásit zvlášť.
 
Celou akcí vás provedou naši kolegové z HR a nebude chybět ani soutěž o drobné dárky.
 
Jelikož je kapacita workshopu omezená, přihlaste se prosím na linku níže.
 
Těšíme se na vás!
Vaše KPMG

https://www.kpmg-eventy.cz/events/detail/381

